

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ TK710STi (9H.JSK77.17E)**

Cena **7 699,00 zł**

Producent **BenQ**

## OPIS PRODUKTU

TK710STi – Laserowy projektor 4K do gier z krótką odległością projekcji i Android TV

Graj i oglądaj filmy w nowym świetle – oświetl swoją rozrywkę

Wzbogać swoją rozrywkę dzięki projektorom laserowym TK710STi o zwiększonym nasyceniu kolorów i kontraście. Pozwól, aby ostre obrazy, żywe kolory i ciemniejsze szczegóły wciągnęły Cię w kinowe i gamingowe wrażenia z przyjaciółmi i rodziną, nawet w dobrze oświetlonych salonach.

Żywe kolory w jasnych pomieszczeniach

Wykorzystaj moc wysokiej jasności 3200 lm i współczynnika kontrastu 600 000:1 i pozwól, aby oszałamiające efekty wizualne Cię urzekły, nawet w jasno oświetlonych salonach. Dzięki precyzyjnie skalibrowanemu 95% pokryciu kolorów Rec.709 firmy BenQ na dużym ekranie będą wyświetlane tylko pięknie żywe obrazy.

Uderzający kontrast i ciemniejsze szczegóły

Funkcja dynamiczna BenQ dostosowuje źródło światła, poprawiając kontrast i postrzeganie głębi.

Szybko reagujące światło lasera TK710STi zapewnia stabilne przejścia jasności, zapewniając krystalicznie czyste szczegóły w każdej scenie.

Graj na szerokim ekranie 4K HDR

Prawdziwa rozdzielczość 4K (3840 x 2160) UHD z 8,3 milionami odrębnych pikseli renderuje każde włókno włosów i ubrania z subtelnymi refleksami i bogatą teksturą, wzmocnioną przez HDR10 w celu zapewnienia doskonałego kontrastu i malowniczej głębi. Pozwól, aby gra zachwycała Cię rozległą immersją.

Najniższy Input Lag na świecie

Ultraszybkie opóźnienie wejściowe wynoszące 4 ms\* przekształca Twój wzrok, słuch i myśli w działanie z zerowym opóźnieniem. (\* Opóźnienie wejściowe 4 ms w 1080p przy 240 Hz, 8 ms w 1080p przy 120 Hz i 2K przy 120 Hz, 16 ms w 4K przy 60 Hz)

Specjalistyczne tryby gry HDR

Przedstawiamy nowe tryby gry HDR: dostosuj swoje wrażenia z gry w oparciu o typ gry, aby uzyskać optymalną grafikę.

## HDR-RPG

Zanurz się w kinowym realizmie dzięki żywym kolorom.

## HDR-FPS

Szybko wykrywaj zagrożenia dzięki udoskonalonym ciemnym szczegółom.

Zanurz się z łatwością w rozrywkęKorekta trapezu 3D

Keystone 3D eliminuje efekty trapezu podczas projekcji z różnych lokalizacji w pomieszczeniu, zapewniając łatwość i wygodę.

## Krótka odległość projekcji

Zmaksymalizuj przestrzeń bez wysiłku dzięki krótkiemu rzutowi i 1,2-krotnemu zoomowi TK710STi. Ciesz się rozrywką na dużym ekranie bez komplikacji związanych ze skomplikowanymi instalacjami.

## Elastyczna instalacja

Projektor można umieścić na stole, na półce lub zamontować na suficie, jak pokazano poniżej.

## Montaż sufitowy (odwrócony)

\*Linia środkowa obiektywu znajduje się prawie na tej samej wysokości, co górna krawędź ekranu projekcyjnego.

## Projekcja ze stolika

\*Lens centerline is nearly same height as bottom of projection screen.

## Na półce

\*Linia środkowa obiektywu znajduje się prawie na tej samej wysokości, co górna krawędź ekranu projekcyjnego.

## Android TV na licencji Google

Wyposażony w system Android TV na licencji Google, TK710STi oferuje różnorodne multimedia online, dzięki czemu możesz cieszyć się strumieniowym przesyłaniem treści w prawdziwej rozdzielczości 4K z platform takich jak Netflix. Ciesz się ulubionymi filmami i programami w rozdzielczości 4K dzięki intuicyjnemu interfejsowi.

Dostęp za pomocą skrótu do Netflix/Prime Video/Disney+/YouTube

## Obsługa HDR10/HLG

Ponad 700 000 programów telewizyjnych i filmów z Google Play

Wyszukiwanie głosowe Google i Asystent Google

Uniwersalna łączność Poszerz swój wszechświat

BenQ pozwala grać na Twoich warunkach. Niezależnie od tego, czy korzystasz z PS5/PS4, Switcha, czy Xbox Series X, podwójne uniwersalne złącze HDMI 2.0b zapewni Ci wszystko. (Zgodność z HDMI 2.0b 4K przy 60 Hz / 1080p przy 120 Hz) Dodatkowo eARC umożliwia przesyłanie dźwięku 7.1-kanałowego i Dolby Atmos w niezmienionej rozdzielczości do systemu dźwiękowego za pomocą jednego kabla HDMI.

## Poznaj potencjał nowego lasera

Technologia laserowa TK710STi zapewnia doskonałe nasycenie, wysoki kontrast i długotrwałe, żywe kolory dzięki źródłu światła działającemu aż do 20 000 godzin, bez konieczności wymiany lampy.

## Trwały kolor i kontrast

## Niższy poziom hałasu

Żywotność źródła światła 20 000 godzin

Brak potrzeby wymiany i konserwacji lampy

Technologia przyjazna dla środowiska

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>TK710STi (9H.JSK77.17E)</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>FULL HD</b>
Format Obrazu	<b>16:9</b>
Jasność	<b>3200</b>

Kontrast (...:1)	<b>600000</b>
Źródło Światła	<b>LASER</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>20000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>0.69</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>0.83</b>